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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/05/2014

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs/CTHs) / Residential mortgage loans

 371.210,11 23.268.613,35  22.897.403,24 678  16,57  15,24  27,44 76  31,39  15,12 16,52 674  40,093 40,621Andalucía / Andalucia

 49.227,89 17.002.164,41  16.952.936,52 524  12,81  11,14  13,36 37  4,16  11,19 12,85 524  35,893 36,033Aragón / Aragon

 7.609,15 4.384.839,74  4.377.230,59 157  3,84  2,87  2,89 8  0,64  2,89 3,85 157  32,174 32,190Canarias / Canary Islands

 0,00 677.284,95  677.284,95 24  0,59  0,44  0,00 0  0,00  0,45 0,59 24  29,903 29,903Cantabria / Cantabria

 124.449,52 13.441.696,72  13.317.247,20 513  12,54  8,80  10,83 30  10,52  8,79 12,55 512  37,184 37,501Castilla y León / Castilla-Leon

 7.389,78 7.105.916,93  7.098.527,15 165  4,03  4,65  5,42 15  0,62  4,69 4,05 165  43,034 43,072Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 158.300,88 13.195.310,21  13.037.009,33 230  5,62  8,64  4,33 12  13,38  8,61 5,61 229  42,338 42,677Cataluña / Catalonia

 94.523,33 16.813.269,39  16.718.746,06 565  13,81  11,01  8,30 23  7,99  11,04 13,80 563  36,583 36,664Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 69.410,81  69.410,81 2  0,05  0,05  0,00 0  0,00  0,05 0,05 2  43,488 43,488Extremadura / Extremadura

 112.173,00 3.829.540,53  3.717.367,53 87  2,13  2,51  5,05 14  9,48  2,45 2,11 86  40,224 40,304Islas Baleares / Balearic Islands

 38.055,60 4.292.260,62  4.254.205,02 105  2,57  2,81  2,17 6  3,22  2,81 2,57 105  37,334 37,775La Rioja / La Rioja

 3.663,63 15.408.771,06  15.405.107,43 276  6,75  10,09  3,97 11  0,31  10,17 6,77 276  38,692 38,707Madrid / Madrid

 0,00 9.430,70  9.430,70 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  14,360 14,360Melilla / Melilla

 210.710,91 13.590.754,59  13.380.043,68 361  8,82  8,90  12,64 35  17,82  8,83 8,78 358  40,863 41,266Murcia / Murcia

 3.412,18 11.236.417,30  11.233.005,12 254  6,21  7,36  2,17 6  0,29  7,42 6,23 254  33,484 33,498Navarra / Navarra

 2.027,23 8.338.507,39  8.336.480,16 149  3,64  5,46  1,44 4  0,17  5,50 3,65 149  37,211 37,218País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 152.664.188,70 4.091

 211.175,84
 39,10

 37.317,08

 1.182.753,21 277

 4.269,87
 0,74

 124.612,32

 151.481.435,49 4.079

 37.136,90
 39,10

 211.175,84

 38,239 38,467
 29,438 29,672
 0,000 0,036

 75,081 81,590

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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